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Concepto

2021

2020

Concepto

2021 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$21,607,523.65
$5,291,694.82

$93,395.04

$3,086,729.96
$992,586.58

-$116,248.28

$0.00

$30,955,681.77

$0.00
$4,817,201.68
$487,831,765.97
$387,066,618.67

$17,769,493.75

-$53,657,171.75
$0.00
-$3,730,742.43

$0.00

$840,097,165.89

$871,052,847.66

$16,612,912.93
$9,237,743.07

$61,121.82

$229,045.62
$1,170,800.72

$0.00

$0.00

$27,311,624.16

$0.00
$1,610,823.62
$487,831,765.97
$397,554,829.11

$18,159,319.47

-$55,721,764.05
$0.00
-$1,398,608.35

$0.00

$848,036,365.77

$875,347,989.93

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
ylo Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

$10,621,779.80 $14,938,226.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$12,460,547.61 $13,212,504.08
$8,758.62 $362,097.86
$2,538,414.25 $877,544.05
$16,758.89 $7,434.40

$25,646,259.17 $29,397,806.39

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $1,766,792.61
$0.00 $1,766,792.61

$25,646,259.17 $31,164,599.00

$872,654,248.45 $872,654,248.45

$872,654,248.45 $872,654,248.45
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$27,247,659.96 -$28,470,857.52

$1,626,030.09 -$58,686,849.15

-$28,873,690.05 $30,215,991.63

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
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Concepto Afio Concepto Afio
2021 2020 2021 2020
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no $0.00 $0.00

Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIO

$845,406,588.49

$871,052,847.66

$844,183,390.93

$875,347,989.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MAURICIO CACHO PEREZ

DIRECTOR EJECUTIVO

CRISTOBAL GUEVARA CORONA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA




